
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané za dodržení obecných zásad dle § 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadávané mimo režim 
tohoto zákona 

 

Název akce 
 

HB_2023_04 – „APLIKACE PRO ZPRACOVÁNÍ ELEKTRONICKÉHO ZÁPISU S 
FUNKCEMI INTERNÍ KOMUNIKACE“ 
 

jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem HB_2023_04 – „APLIKACE PRO ZPRACOVÁNÍ 
ELEKTRONICKÉHO ZÁPISU S FUNKCEMI INTERNÍ KOMUNIKACE“ (dále jen APLIKACE) zadávanou 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) za dodržení obecných zásad dle ustanovení § 6 ZZVZ 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

• Zadavatel: Českomoravský svaz hokejbalu 

• Sídlo: Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6 

• IČ: 49626485 

• DIČ: CZ49626485 (nejsme plátci DPH) 

• Osoba oprávněna jednat: Martin Komárek, předseda 

• Kontaktní osoba ve věcech technických a ve věci veřejné zakázky: Tomáš Březina 

• Telefon: 603 469 494 

• E-mail: brezina@cmshb.net 
 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za APLIKACI činí 846 032 Kč vč. DPH. 

• Předpokládaná hodnota je zároveň maximální možná nabídková cena, tuto cenu nesmí 
dodavatel ve své nabídce překročit. 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Předložená 
nabídka s vyšší než přípustnou a nepřekročitelnou cenou bude z účasti na veřejné zakázce 
vyřazena. 

 

3. Údaje o zakázce 

• Předmětem této veřejné zakázky je dodávka zboží, resp. pořízení dlouhodobého nehmotného 
majetku sloužícího k zajištění sportovní přípravy a/nebo sportovních soutěží a k vytvoření 
nezbytného informačního zázemí, kterým je APLIKACE. Veškeré podrobnosti jsou obsaženy ve 
Specifikaci pořizovaného zboží, která tvoří přílohu této Výzvy.  

• Při předání věci budou předány veškeré protokoly a zkoušky, které byly v průběhu provedeny a 
dále návod na použití všech technologií, které vyžadují údržbu a servis. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

• Doba plnění do: 30. 11. 2023 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

• Místo plnění: sídlo zadavatele 

• Požadovaná záruční doba: nejméně 24 měsíců na dodané zboží 
 

5. Zadávací lhůta 

• Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázání, začíná běžet 
okamžikem ukončení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel stanovuje, že lhůta, po kterou jsou 
dodavatelé vázaní skončí dne 31. 12. 2023. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

• Uchazeč musí splnit základní kvalifikační předpoklady.  

• Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v kopii (elektronický sken).  

• Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, 
schopen předložit požadovaný doklad, může dodavatel předložit jiný rovnocenný doklad.  

 

• Základní kvalifikační předpoklady  
o Dodavatel nemá splatné daňové nedoplatky, nemá splatný nedoplatek na pojistném či 

penále na veřejném zdravotním pojištění a stejně tak na sociálním zabezpečení příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti. 

▪ Způsob prokázání – Čestné prohlášení 
o Doklad o bezúhonnosti. 

▪ Způsob prokázání – Výpis z evidence Rejstříku trestů 
 

• Profesní způsobilost 
o Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje.  
▪ Způsob prokázání - Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  
 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

• Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla nabídková cena uvedena v Kč, celková cena bez DPH, 
vyčíslena DPH a celková cena vč. DPH.  

• Veškeré dílčí náklady při realizaci dodávky (přeprava, montáž, balení, vynesení do patra, 
instalace apod.) budou zahrnuty v ceně předmětu zakázky. Neumožňujeme tedy fakturaci těchto 
nákladů v dílčích položkách faktury.  

• Pokud předmět zakázky obsahuje jako celek příslušenství, bude toto příslušenství zahrnuto v 
celkové ceně předmětu zakázky.  

• Údaj o nabídkové ceně uchazeč zapracuje též do návrhu kupní smlouvy, která bude přílohou jeho 
nabídky. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná a neměnná po 
celou dobu plnění kupní smlouvy. 

 

8. Platební a obchodní podmínky 

• Návrh kupní smlouvy zpracuje uchazeč. Účastník zadávacího řízení v nabídce předloží návrh 
kupní smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace 
a jím doloženou nabídkou. V návrhu kupní smlouvy uvede především nabídkovou cenu a další 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace. Návrh kupní smlouvy není 
přílohou výzvy k podání nabídky. 

• Cena za plnění zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené uchazečem, přičemž přílohou daňového dokladu – faktury musí být položkový 
seznam, z kterého bude patrné, za jaké konkrétní plnění je daňový doklad – faktura vystaven. 
Splatnost daňového dokladu – faktury bude minimálně 30 dnů ode dne jejího doručení 
zadavateli.  

• Faktura bude plně odpovídat předmětu veřejné zakázky a bude zpracována ve stejné struktuře 
jako nabídka uchazeče.  

• Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.  

• Faktura bude splatná až po dodání předmětu zakázky.  

• Záloha na plnění veřejné zakázky nebude poskytnuta, stejně tak není možné dělit fakturaci do 
více jednotlivých faktur. 

 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

• Nabídka bude zadavateli předložena v této struktuře (obsahu):  
o "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje uchazeče, opatřený razítkem a 

podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto 
úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za 
krycím listem nabídky);  

o doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů;  
o nabídkovou cenu stanovenou v plném souladu s touto výzvou;  
o návrh kupní smlouvy s vepsanou osobou oprávněnou jednat jménem, nebo za uchazeče, 

popřípadě zmocněncem uchazeče. 
 

10. Doba a způsob podání nabídek 

• Lhůta pro podání nabídek končí dne: 21. 5. 2023, ve 14:00  

• Dodavatel podá nabídku elektronicky, prostřednictvím e-mailu na adresu 
vyberoverizeni@hokejbal.cz nebo do datové schránky zadavatele (ID: f6micua) nebo písemně 
poštou či osobně v sídle zadavatele. 

• Nabídky musí být doručeny ve stanovené lhůtě. Uvedený časový údaj platí pro doručení zásilky 
prostřednictvím pošty. Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty budou uchazečům 
vráceny a takové nabídky nebudou do zadávacího řízení zařazeny. 

• Uchazeči mohou případné dotazy v souvislosti s řízením směřovat na Tomáše Březinu, telefon: 
603 469 494, e-mail: brezina@cmshb.net. 

 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

11. Hodnocení nabídek 

• Nabídky jsou hodnoceny podle několika kritérií: 
o kvalita provedení a technické zajištění  s váhou 40 % 
o cena       s váhou 60 %  

• Zadavatel v rámci kritéria kvalita provedení a technické zajištění bude hodnotit soulad konceptu 
s vizí zadavatele a technické, strukturální a ochranné zajištění. Jako nejvhodnější bude 
hodnocena taková nabídka, která bude nejlépe vystihovat požadavky zadavatele uvedené 
zejména v příloze č. 1 Specifikace pořizovaného zboží. Zadavatel sestaví pořadí nabídek od 
nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 40 bodů a každé následující 
nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu 
k nejvhodnější nabídce. 

• Zadavatel v rámci kritéria cena bude hodnotit celkovou cenu realizace vč. DPH. Zadavatel sestaví 
pořadí nabídek od nejnižší částky k nejvyšší a přiřadí nejnižší cenové nabídce 60 bodů a každé 
následující vyšší nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění kritéria 
ve vztahu k nejvýhodnější nabídce. Nabídková cena vč. DPH však nesmí přesáhnout rozpočet 
vyhrazený na tento účel, tj. 846 032 Kč vč DPH.  

• O výsledku vyhodnocení budou uchazeči zadavatelem informování emailem, a to v odpovědi na 
nabídku zaslanou viz bod č.10 tohoto dokumentu. Úspěšný žadatel sdělením o jeho výběru, 
neúspěšní uchazeči sdělením o výběru jiného uchazeče, jehož totožnost zadavatel není povinen 
uvádět.  

 

12. Práva zadavatele  

• Zadavatel si vyhrazuje možnost změny řízení na vícekolové. Zadavatel má právo pro tato kola 
zúžit počet uchazečů. Součástí případného dalšího kola řízení může být i změna zadávacích 
podmínek. 

• Zadávací podmínky je zadavatel oprávněn změnit nebo doplnit do uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Změnu je zadavatel povinen oznámit způsobem, jakým oznámil výzvu a zároveň s 
ohledem na povahu změny je povinen adekvátně prodloužit lhůtu pro podání nabídek (je-li to 
relevantní). 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit řízení kdykoliv do doby uzavření kupní smlouvy. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nesdělovat jména, názvy ani jiné informace týkající se uchazečů. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo vybrat nabídku, která mu v rámci stanovených kritérií nejlépe 
vyhovuje, vybrat pouze část nabídky, odmítnout všechny podané nabídky, změnit nebo zrušit 
řízení. 

• Podané nabídky uchazečů se nevracejí a spolu se všemi podklady zůstávají jako archivní 
dokumentace zadavatele. 

• Zadavatel nehradí uchazečům žádné náklady vynaložené pro účely anebo v souvislosti s řízením. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat s uchazeči ve věci řízení e-mailem. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti deklarované v nabídkách v průběhu 
poptávkového řízení. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo samostatně si vyžádat na uchazeče reference. 

• Zadavatel je oprávněn požadovat po vítězi poptávkového řízení identifikační údaje všech osob, 
které jsou jeho skutečným majitelem dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, ve 
formě výpisu z Evidence údajů o skutečných majitelích dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných 
rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

• Zadavatel je oprávněn požadovat po vítězi řízení doložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici a dokladů nebo vzorků, jejichž předložení 
je podmínkou uzavření kupní smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil. 

 

13. Závěrečná ustanovení 

• Veškeré údaje a informace obsažené v poskytnutých podkladech jsou důvěrné ve smyslu 
ustanovení § 1730 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a nesmějí být použity k jinému účelu, než k jakému byly předány, ani nesmějí být jinak 
zveřejněny.  

• Toto řízení nepodléhá zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 

 V Praze dne 07. 05. 2023 
 
 
 
 
        Martin Komárek, v. r. 
        předseda ČMSHb 
 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

